ПАТ «ОЩАДБАНК» кваліфіковано як порушення, передбачене пунктом 13 статті 50 Закону 

України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації на вимогу 

державного уповноваженого Антимонопольного комітету України у встановлений ним строк. 

На порушника накладено штраф у розмірі 1 057 865 (один мільйон п’ятдесят сім тисяч 

вісімсот шістдесят п’ять ) гривень.  

Тимчасова адміністративна колегія Антимонопольного комітету України, створена 

відповідно до наказу Голови Антимонопольного комітету України від 26.10.2020 №120-ОД, 

розглянувши матеріали справи № 130-26.13/94-20 про порушення публічним акціонерним

[...]

неподання інформації на вимогу державного уповноваженого Антимонопольного комітету 

України від  17.07.2018 № 24-29/03-8781 у встановлений ним строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

публічне акціонерне товариство «Державний ощадний банк України»  штраф у розмірі 

1 057 865 (один мільйон п’ятдесят сім тисяч вісімсот шістдесят п’ять) гривень.  

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» протягом 

п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до